
Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ  STUDIE  OBNOVY  INTERIÉRŮ  DOMŮ  DRUŽSTVA  
LIDOVÝ  DEMOKRAT  2000 

 
 

ZADÁVACÍ  STUDIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÚNOR 2016 
 
 
ZADAVATEL : Lidový demokrat 2000, Bajkalsá 14, Praha 10 
 
 
ZPRACOVATEL : KEY-TECH s.r.o., Zlatnická 6, Praha 1 
 
 
STUPEŇ :  Architektonická studie 
 
 
V PRAZE  2016-2-29 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
 
 
Obsah studie: 

 

1. Identifikační údaje  

2. Technický popis řešení  

3. Architektonické řešení 

4. Základní technický popis obnovy vstupů 

5. Materiálové provedení vstupních prostorů – směrné detaily 

6. Provedení vodorovných a svislých povrchů vstupních prostorů – směrné detaily 

7. Materiálové a barevné provedení typových vstupů 

8. Grafické přílohy/ vizualizace 3D 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
1. Identifikační údaje : 
 
A/ Identifikace stavebních objektů 

 

Stavební objekt 

Číslo 

Dům Pozemek 

číslo 

popisné 
obec, ulice, číslo org. parc. číslo katastr. území 

SO-01 666 Praha, Bajkalská 8 1412 732257 Vršovice 

SO-02 668 Paha, Kišiněvská 16 1413 732257 Vršovice 

SO-03 670 Praha, Kišiněvská 14 1404/2 732257 Vršovice 

SO-04 671 Praha, Vršovická 77 1404/1 732257 Vršovice 

SO-05 694 Praha, Vršovická 79 1407/1 732257 Vršovice 

SO-06 695 Praha, Vršovická 81 1408/1 732257 Vršovice 

SO-07 672 Praha, Bajkalská 14 1542/4 732257 Vršovice 

SO-08 673 Praha, Bajkalská 12 1542/5 732257 Vršovice 

SO-09 674 Praha, Bajkalská 10 1411/1 732257 Vršovice 

SO-10 681 Praha, Krasnojarská 14 1410 732257 Vršovice 

SO-11 682 Praha, Krasnojarská 12 1407/2 732257 Vršovice 

 
 
B/ Objednatel:                                                                 
 
Zadavatel studie:    Lidový demokrat 2000, bytové družstvo 
                             Sídlo Bajkalská 14 
                             100 00, Praha 10 – Vršovice  
 
C/ Všeobecné údaje zpracovatele: 
 
Název společnosti:     KEY-TECH s.r.o.  
       zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze,  
                                   oddíl. C. vložka 64652  
Sídlo společnosti: Zlatnická 6, Praha 1, 
       110 00  
IČO:                            25726111 
DIČO:                         CZ25726111 
Odpovědná osoba:  Ing.arch. Tomáš Kulík - jednatel společnosti 
 
kontakt: tel. +420 2 21877252, fax. +420 2 21877253,  
e-mail: keytech@anima-tech.cz 
 
 
 
 

mailto:keytech@anima-tech.cz


Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
 

„Architektonická studie obnovy interiéru domů družstva Lidový demokrat 2000“ 
 
 
 
 
2. Technický popis „Koncepce obnovy interiérů z hlediska architektonického výrazu“ 
 
 
Předmětem zpracování studie Koncepce obnovy interiérů společných prostorů je návrh na opravu a 
dokončení modernizace navazujících interiérových partií jednotlivých domů, na provedenou vnější 
rekonstrukci a zateplení pláště bytových objektů, z hlediska architektonického působení při zachování 
původních estetických hodnot stavby.   
Architektonické řešení a barevné řešení bude navazovat na provedenou modernizaci a opravu vnějšího 
pláště všech objektů v obou řešených blocích A, B, která byla dokončena v roce 2013, a která vycházela z 

Architektonické studie generální opravy a energeticky efektivní modernizace bytového 
fondu družstva Lidový demokrat 2000, zpracované spol. KEY-TECH s.r.o. v listopadu 2007.  
 

 

 

 

3.  Architektonické řešení  

Předmětem architektonické studie je navrhnout finální řešení interiérů vstupních a společných prostorů 
typických objektů v souboru domů, a navázat tak na kvalitně provedenou modernizaci a opravu vnějšího 
pláště, dokončením nástupních prostorů a přístupových schodišť před vlastními byty. Jedná se o vybrané 
vstupní partie vchodů do objektů z veřejného prostoru chodníku a navazujících komunikačních a 
schodišťových partií.  

Pro detailní zpracování návrhu byly zvoleny tři typové objekty, které se liší dispozičním uspořádáním 
nástupních prostorů. Ostatní vstupy do domů budou řešeny podle těchto vzorů s modifikacemi danými 
dispozičními a rozměrovými odchylkami při původní výstavbě. 

 

 

 

 

 

Materiálové provedení a design jednotlivých prvků výplní a povrchů je navrženo jako cílová a konečná 
verze, ke které by se mělo dospět při dílčích postupných rekonstrukcích v déledobém časovém 
horizontu, odvislém od finančních možností a priorit družstva. Jedná se o směrný plán prací a specifikaci 
požadavků na sjednocení vnitřních stavebních prvků při dokončení modernizace objektů družstva.  

Základní úpravy a modernizace vstupů včetně společných komunikačních a schodišťových partií by se 
měly provádět souběžně dle postupového harmonogramu vždy po jednotlivých domech v uličních 
blocích.   

Architektonické řešení vstupů a přilehlých společných prostorů přímo navazuje a reaguje na 
dokončenou modernizaci vnějšího pláště objektů, a to jak materiálovým provedením jednotlivých 
stavebních prvků, tak navrhovaným barevným řešením vnitřních povrchů. 

Architektonické řešení je konzistentním názorem při nastavené revitalizaci obytného bloku s cílem 
důsledně respektovat původní architektonický návrh v jeho celistvosti. 

 

 

4. Základní technický popis obnovy vstupů 

Úpravy a modernizace vstupních a společných prostorů domů budou prováděny podle odsouhlasených 
směrných detailů a podle projektové dokumentace, která bude zpracována na základě architektonické 
studie. V první fázi budou provedeny stavební přípravné práce, které budou spočívat v opravách a 
doplnění povrchů stěn a podlah vstupů dotčených rekonstrukcí vnějšího pláště a modernizací 
objektových Inženýrských sítí.  

Povrchy stěn budou vyrovnány, doplněny, omítnuty a přebroušeny v místech kde se neuvažuje 
s obkladovými deskami. Podle jednotlivých prostorů budou případně provedeny zákryty tras elektro, 
převážně sádrokartonovou konstrukcí. Podle specifikace architektonického návrhu budou provedeny 
výměny ( v počáteční verzi repase ) původních dřevěných zárubní a dveřních křídel vchodových 
bytových dveří a technických komor za zárubně a dveře ocelové. Budou dozděny nadsvětlíky v 
technické komoře a dokončeno napojení ostění již realizovaných výtahových šachet. Následně budou 
prováděny obklady stěn vybraných ploch vstupů dle nářezového plánu. 

Na schodištích ve všech patrech budou odstraněny stávající linkrustové pásy, povrchy budou 
sjednoceny, přebroušeny a penetrovány jako podklad pod vybraný nátěrový stěnový systém.    

Stávající terasové povrchy podlah vstupů budou po jednotlivých domech místně posouzeny a po 
rozhodnutí o repasi budou vyspraveny, případně dílčím způsobem doplněny a přebroušeny. 

Obklady soklů na schodištích a podestách budou posouzeny podle míry a způsobu poškození. 
Poškozené prvky budou místně repasovány a doplněny dle původního provedení. V případě nutné 
výměny většího rozsahu a ve vstupních partiích, bude náhrada řešena v celistvých plochách 
alternativním materiálem  

 

 
5. Materiálové provedení vstupních prostorů – směrné detaily 
 
Výplňové dveřní prvky – ve společných prostorech domů budou všechny dveře materiálově a barevně 
sjednoceny podle směrného návrhu vč. požadované výměny stávajících dveří do komor v nadzemních 
podlažích, kde bude vzhled odpovídat vzhledu dveří do bytů. Při výměně stávajících bytových dveří za 
nové budou rovněž splněny požadavky podle současných stavebních předpisů a norem na hlukovou 
neprůzvučnost a požární odolnost výplní otvorů.  
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
 
Vstupní dveře bytové – koncový stav – ocelová bezpečnostní zárubeň pro dveře vchodové 
s bezpečnostními křídly s ocelovou vložkou, bezpečnostní kování s vícečetnými oběžnými uzamykací trny, 
barevnost – zárubeň šedá antracit RAL 7010, komaxid, křídlo světlešedá nástřik barva PU, RAL 7040, 
kování nerez broušená, průzor dveřní dtto. 
 
Dveře do výtahové šachty – stávající, nerez broušená 
 
Dveře do technického instalačního prostoru – stávající dveře komory budou vybourány, bude zrušen 
nadsvětlík, nadpraží bude dozděno, do otvoru bude vložena nová ocelová zárubeň s dveřním křídlem 
s opláštěním z ocelového plechu, větrací průzory s mřížkou,  
barevnost - zárubeň šedá antracit,  RAL 7010., komaxit, křídlo světlešedá, RAL 7040, komaxit, větrací 
průzor dveřní dtto. 
   
Dveře spojovací prosklené – stávající dřevěné dveře budou dílensky repasovány a opatřeny nátěrem, 
doplněny a sjednoceny skleněné výplně, barevnost – zárubeň a křídlo, světle šedá    
RAL 7047, nástřik barva PU, kování broušená nerez  
Skladba skla pro výplně bude v bezpečnostním provedení typ Connex, případně bude použito čiré 
drátosklo. 
 
Dveře do technických místností a skladů v suterénu – koncový stav -  ocelová zárubeň s dveřním křídlem 
dřevěným s opláštěním z ocelového plechu, větrací průzory s mřížkou, barevnost - zárubeň šedá tmavá 
RAL 7010, komaxit, křídlo světlešedá komaxit, RAL 7040, kování ocel komaxit stříbrná, RAL 9022, větrací 
průzor dveřní dtto. 
 
Obnova schodišťových zábradlí 

 Bude provedena kompletní repase stávajícího zábradlí, vč. očištění a doplnění kotevních a spojovacích 
prvků. Ocelové prvky budou na místě mechanicky očištěny, případně doplněny a opatřeny nátěrovým 
systémem na bázi PU, barva odstín RAL 7010.  

Dřevěné tvarové madlo zábradlí bude sneseno, po dílech rozebráno a označeno, dílensky bude očištěno 
na původní přírodní materiál, poškozené a chybějící části budou truhlářsky doplněny a spasovány dle 
původního provedení, konečná úprava povrchu transparentní PU lak.  

 

 

6. Provedení vodorovných a svislých povrchů vstupních prostorů – směrné detaily 

 

Podlahy vstupních prostorů 

Stávající teracové povrchy vstupů budou po jednotlivých domech místně posouzeny a po rozhodnutí o 
repasi budou vyspraveny, případně dílčím způsobem doplněny a přebroušeny. Fixace a následné uzavření 
povrchu broušeného teraca bude provedena bázi silikonových konzervačních prostředků.  

Poškozené části po osazení vstupních stěn a vchodových dveří do objektů budou jednotlivě posouzeny a 
na místě určena srovnávací spára, kde budou odstraněné části litého teraca  doplněny žulovými pásky, 
dtto. vnější úprava zakončení prahů.  

Za vchodovými dveřmi budou na celou šířku otevíravého křídla vsazeny, do snížené podlahové vany, 
zapuštěné vyjímatelné rohože druhé čistící zony, např. typ. GAPA. Provedení snížené vany bude 
s obvodovým nerezovým rámečkem začišťujícím přesně vyříznuté teraco, se dnem opatřeným variantně 
buď nárazuvzdornou dlažbou např. Taurus, nebo nepropustnou stěrkovou úpravou betonového podkladu. 
Základní rozměr vany pro rohož bude 70x120x4cm, konkrétní umístění bude upřesněno v návaznosti na 
repase teraca pro každý vstup samostatně.  

 
 

 
 
Stěny vstupních a schodišťových prostorů 

 
V souladu s původním řešením budou stěny nástupních partií obloženy trvanlivým a snadno 
udržovaným materiálem. Původní desky z opakního skla jsou vesměs poničeny a poškozeny dřívějšími 
stavebními zásahy, jejich repase a doplnění se neuvažuje.  
 
Náhrada bude provedena obkladovými deskami např. Corralit na bázi pryskyřic s organickým plnivem, 
s možností volby barevného odstínu v probarvené hmotě. Formáty desek, předem dílensky zpracované 
podle nářezového plánu, budou lepeny podle technologického postupu stanoveného výrobcem, klasicky 
bezespárově na dorovnané a vyspravené povrchy stěn přiléhajících ke vstupním prostorům. Obkladem 
z formátovaných desek bude ve všech vstupních prostorech také opatřena čelní výtahová stěna 
v průmětu příslušného nástupu.  
 
Navazující stěny po vertikále u vstupů do bytů a schodišť budou opatřeny fixovanou barvou s čistitelnou 
úpravou povrchu, shodnou s odstínem obkladových desek. Pro každý typ vzorového provedení vstupu 
jsou vybrány barevné Varianty A) zelená RAL 6032, B) terakota RAL 3000, C) šedá RAL 7046, které 
konvenují a jsou odpovídající k barevnému provedení vnějšího pláště.  
 
Povrchy stěn ostatních schodišťových prostorů budou naopak jednotně upraveny nátěrovou barvou 
s čistitelnou úpravou povrchu v odstínu světlá žlutá  RAL 1018. Vodorovné části stropů, podhledů a 
podest schodišť budou opatřeny nátěrem v barvě bílá.  
 
Barevné řešení stěn a stropů pro chodby v suterenu bude v provedení světle šedá, RAL 7035. 
 
 
Schránky a panely vývěsek 
 
Pro každý samostatný domovní vstup jsou navrženy sestavy schránek podle počtu příslušných bytových 
jednotek v objektu. Sestavy schránek budou osazeny do připravených nik, nebo předsazené na stěně 
a nebo vložené do osazovacího rámečku. V místech, kde niky nelze upravit, bude po posouzení skladby 
mezistěny přiléhající ke vstupu, zřízen otvor pro osazení schránek do líce původní stěny.  
Schránky jsou navrženy v plochém provedení, rozměru 325x240X60mm, v provedení pohledových 
částí broušená nerez, odpovídající standardu již realizovaných výtahových vstupů a pohledových ostění 
výtahových šachet. 
 
V jednotlivých případech, Bajkalská 12, Bajkalská 14, kde nelze schrány umístit do nik, ani zavěsit 
sestavu na stěny u vstupu, budou sestavy schránek v pohledovém provedení z nerezového plechu 
vloženy do samostatného obvodového rámu. Rám bude proveden jako zámečnická konstrukce 
svařovaná z nerez jacklových profilů. Rám se schránkami bude přes patky kotvený do podlahy vstupu 
na chemickou kotvu, vesměs ve vzdálenosti 8cm od líce neotvíravé části vstupního portálu, podle 
konkrétní dispoziční situace domovního vstupu. 
 
Pro informační panely bude vybrán vhodný typ plochého kazetového provedení s uzamykatelným 
otevíravým rámem s celoprosklenou přední stěnou. Vnitřní rozměr kazety vesměs 70x100x5cm. 
Konkrétní umístění v rámci domovních vstupů bude určeno na místě pro jednotlivé případy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
 
 
7. Materiálové a barevné provedení typových vstupů  
 

     Specifikace barevného řešení 

 

Stavební objekt 

Číslo 

Dům Pozemek 

Varianta základního 

barevného řešení číslo 

popisné 
obec, ulice, číslo org. parc. číslo 

SO-01 666 Praha, Bajkalská 8 1412 zelená 

SO-02 668 Praha, Kišiněvská 16 1413 červená 

SO-03 670 Praha, Kišiněvská 14 1404/2 červená 

SO-04 671 Praha, Vršovická 77 1404/1 zelená 

SO-05 694 Praha, Vršovická 79 1407/1 zelená 

SO-06 695 Praha, Vršovická 81 1408/1 šedá 

SO-07 672 Praha, Bajkalská 14 1542/4 červená  

SO-08 673 Praha, Bajkalská 12 1542/5 červená 

SO-09 674 Praha, Bajkalská 10 1411/1 šedá 

SO-10 681 Praha, Krasnojarská 14 1410 zelená 

SO-11 682 Praha, Krasnojarská 12 1407/2 zelená  

 

 
Varianta A) zelená RAL 6032 – Bajkalská 8, Vršovická 77, Vršovická 79, Krasnojarská 12,  
             Krasnojarská 14 
 
Obkladové desky  – Corralit, zelená RAL 6032,  
          Doporučený výrobce Vagnerplast  
 
Vstupní dveře bytové  - Bezpečnostní dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá šedá, RAL     
          7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE, HT dveře 
 
Dveře do technického instalačního prostoru – kovové dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá    
          šedá, RAL 7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE 
 

Dveře do výtahové šachty – stávající, nerez broušená 

 
Stěny vstupních a schodišťových prostorů – čelní stěna výtahová - silikonový nátěr zelená  
           RAL 6032,  boční stěny - silikonový nátěr, světlá žlutá  RAL 1018 
           Doporučený výrobce Brilux, Cemix  
 
Schránky a panely vývěsek – vsazené do nově zřízených nik, provedení broušená nerez,  
           Doporučený výrobce DOLS 

 
 
 
 
 
 
Varianta B) terakota RAL 3000 – Kišiněvská 14, Kišiněvská 16, Bajkalská 12, Bajkalská 14  
 
Obkladové desky  – Corralit, terakota RAL 3000,  
          Doporučený výrobce Vagnerplast  
 
Vstupní dveře bytové  - Bezpečnostní dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá šedá, RAL     
          7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE, HT dveře 
 
Dveře do technického instalačního prostoru – kovové dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá    
          šedá, RAL 7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE 
 

Dveře do výtahové šachty – stávající, nerez broušená 

 
Stěny vstupních a schodišťových prostorů – čelní stěna výtahová - silikonový nátěr terakota  
           RAL 3000,  boční stěny - silikonový nátěr, světlá žlutá  RAL 1018 
           Doporučený výrobce Brilux, Cemix  
 
Schránky a panely vývěsek – osazené na samostatném rámu, Bajkalská 12, Bajkalská 14,   
           osazené na předstěně, Kišiněvská 14, Kišiněvská 16, provedení  
           broušená nerez,  
           Doporučený výrobce DOLS 
 
 
 
 
Varianta C) šedá RAL 7046 – Bajkalská 10, Vršovická 81  
 
Obkladové desky  – Corralit, , šedá RAL 7046 
          Doporučený výrobce Vagnerplast  
 
Vstupní dveře bytové  - Bezpečnostní dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá šedá, RAL     
          7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE, HT dveře 
 
Dveře do technického instalačního prostoru – kovové dveře do ocelové zárubně, křídlo světlá    
          šedá, RAL 7040, tmavá šedá RAL 7010,  
         Doporučený výrobce HSE 
 

Dveře do výtahové šachty – stávající, nerez broušená 

 
Stěny vstupních a schodišťových prostorů – čelní stěna výtahová - silikonový nátěr šedá  
           RAL 7046,  boční stěny - silikonový nátěr, světlá žlutá  RAL 1018 
           Doporučený výrobce Brilux, Cemix  
 
Schránky a panely vývěsek – vsazené do nově zřízených nik, provedení broušená nerez,  
           Doporučený výrobce DOLS 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
8. Grafické přílohy/ principy řešení – dveře do ocelové zárubně,  

        křídlo světlá šedá, RAL 7040, tmavá šedá RAL 7010,  
 

 

ZK DVEŘE PLNÉ - NEPRŮZVUČNÉ 
 

� Technický popis 
 
Dveře se skládají z ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného plechu. Síla plechu může být 
0,6 nebo 1 mm. Záleží na požadované hodnotě neprůzvučnosti. Na výši hodnoty má vliv i výplň dveřního 
křídla. 
Výplň dveří tvoří buď papírová voština, nebo minerální desky. Dveře jsou dodávány s prahem nebo padací 
lištou. 
ZK dveře HSE, plné jednokřídlé mají koeficient neprůzvučnosti od 19 dB do 37 dB. ZK dveře HSE 
jednokřídlé, prosklené mají koeficient 29 dB. Konstrukce dveří je v místě závěsů a zámku zesílena 
dřevěnými výztuhami. 
Dveře jsou standardně dodávány s třemi závěsy V 0020. 
ZK dveře můžeme dodávat v povrchové úpravě – pozink, základní nástřik nebo prášková barva dle 
vzorníku RAL. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
ZK DVEŘE BEZPOLODRÁŽKOVÉ, PLNÉ – JEDNOKŘÍDLÉ 
 

� Technický popis 
 
Dveře se skládají ze dvou ocelových korpusů vylisované ze žárově pozinkovaného plechu o síle 0,60 
mm. Výplň dveřního křídla tvoří voština, nebo minerální desky.. 
Konstrukce dveří je v místě závěsů a zámku zesílena dřevěnými výztuhami. Dveře jsou standardně 
dodávány s třemi závěsy V 0080.  
ZK dveře můžeme dodávat v povrchové úpravě – pozink, základní nástřik nebo prášková barva dle 
vzorníku RAL. 
 
 
 
 
 
 
 
Pro dveře do technických prostorů na schodišťových chodbách  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
9. Grafické přílohy/ principy řešení – bezpečnostní dveře do ocelové zárubně,  

        křídlo světlá šedá, RAL 7040, tmavá šedá RAL 7010,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
10. Grafické přílohy/ principy řešení – schránky osazené na samostatném rámu,  

Informační panel, provedení broušená nerez 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 
11. Grafické přílohy/ principy řešení – čistící rohože vložené do samostatného rámu,  

 provedení broušená nerez 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉRŮ DOMŮ -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79 – VARIANTA A) ZELENÁ RAL 6032              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  A) Z ELENÁ RAL 6032



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉRŮ DOMŮ -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79 – VARIANTA C) ŠEDÁ RAL 7046       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT VRŠOVICKÁ 79  -  VARIANTA  C) Š EDÁ RAL 7046



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉRŮ -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12– VARIANTA A) ZELENÁ RAL 6032              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  A ) ZELENÁ RAL 6032



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉRŮ DOMŮ -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12– VARIANTA B) TERACOTA RAL 3000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT KRASNOJARSKÁ 12  -  VARIANTA  B ) TERACOTA RAL 3000



Architektonická studie obnovy interiérů domů bytového družstva                                                                                                                                                                                                                                                                                             Lidový demokrat 2000,  Bajkalská 14, Praha 10 - Vršovice 

 

Zpracovatel: Key-tech s.r.o., Zlatnická 6, 110 00 Praha 1        Datum: 02. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉRŮ DOMŮ -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKASKÁ 14 – VARIANTA B) TERACOTA RAL 3000             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE OBNOVY INTERIÉR Ů BYTOVÝCH DOMŮ  -  VZOROVÝ OBJEKT BAJKALSKÁ 14  -  VARIANTA  B) T ERACOTA RAL 3000


